

Ändring av aktieägaravtal för Science Park i Umeå AB

Parter

Umeå Kommunföretag AB (härefter UKF), org.nr. 556051-9562

Region Västerbotten (härefter Regionen), org.nr. 232100-0222

Umeå universitet Holding AB (härefter Umeå universitet Holding), org.nr. 556525-6061

Bakgrund

Parterna har sedan tidigare ingått aktieägaravtal avseende Science Park i Umeå AB ("Avtalet"), se bilaga.

Med anledning av att vissa ändringar av bolagsordningen föreslås är parterna överens om att även Avtalet ska ändras på sådant sätt att det överensstämmer med vad som anges i bolagsordningen.

Sedan Avtalet ingicks har vidare Västerbottens läns landsting upphört och ersatts av Region Västerbotten till följd av regionbildningen. Uminova Holding AB har bytt bolagsnamn till Umeå universitet Holding AB.

Parterna är mot denna bakgrund överens om att Avtalet ska förtydligas och ändras i enlighet med vad som anges i detta ändringsavtal. Parterna är överens om att förutom nedanstående förtydliganden och ändringar ska Avtalet fortsatt gälla oförändrat.

Det antecknas inledningsvis att

1. där Västerbottens läns landsting anges i Avtalet, såsom part under p. 1.2 i Avtalet och avseende ägoförhållandena i bolaget under p. 5 i Avtalet, har detta från det att Region Västerbotten bildades avsett Region Västerbotten.
2. där Uminova Holding AB anges i Avtalet, såsom part under p. 1.2 i Avtalet och avseende ägoförhållandena i bolaget under p. 5 i Avtalet, har detta från det att byte av bolagsnamn skedde avsett Umeå universitet Holding AB.

Parterna är överens om att Avtalet ska ändras på nedanstående sätt.

3. P. 6 första stycket i Avtalet ska ändras så att det därefter får följande lydelse (ändring i kursivt).

Bolagets styrelse ska enligt Bolagets bolagsordning bestå av *fem – sju (5-7)* ledamöter varav *Kommunfullmäktige i Umeå kommun, Regionen och Umeå universitet Holding utser en (1) vardera. Övriga 2-4 ledamöter väljs av bolagsstämman.* Bolagsstämman fastställer styrelsen. Bolagsstämman beslutar om ordförande och vice ordförande.

4. P. 8 andra stycket i Avtalet ska ändras så att det därefter får följande lydelse (ändring i kursivt)

Bolaget ska ha *en lekmannarevisor. Lekmannarevisorn utses utan ersättare. Kommunfullmäktige i Umeå kommun utser denne.* Valet sker för tiden från den bolagsstämma som inträffar närmast efter det val till kommunfullmäktige ägt rum till och med den bolagsstämma som inträffar närmast efter följande val till kommunfullmäktige.

Umeå den / 2024

Umeå den / 2024

Umeå Kommunföretag AB

Region Västerbotten

Umeå den / 2024

Umeå universitet Holding AB

Bilaga: *Aktieägaravtal Science Park i Umeå AB.*